
Archery Rebel Club

Arbitrage : Lambillotte Yves
Boes Rudi
Depléchin Guy

Nom Matricule Club Cat Série 1 x 10 Série 2 x 10 TOTAL x 10

ASP
Petrisot Emmanuelle 85D09991 SSC ASP 290 2 4 293 1 3 583 3 7
Vandermaelen Manon 09D09456 SSC ASP 253 225 1 478 0 1
Moens-Pennewaert Antoine 02H10443 ARC ASP 181 192 373 0 0
Marcipont Axel 90H09505 CEN ASP 161 194 1 355 0 1
Van Hentenryk Laurent 73H10553 ARC ASP 152 1 131 283 0 1
Godde Eric 73H10324 CEN ASP 163 2 114 277 0 2
De Craecher Jacqueline 67D10325 CEN ASP 63 4 67 0 0

LMJ
Kindt Rosalie 07D09016 CEN LMJ 164 161 325 0 0

LMS
Vangrootenbrill Isaline 95D10093 ARC LMS 232 2 4 201 1 433 3 4
Laurent Michaël 88H07827 ABA LMS 200 2 229 1 429 0 3
Wyns Simon 06H09479 ARC LMS 187 1 182 369 0 1

LM50
Tyers Gérald 62H00573 ABA LM50 282 1 277 1 3 559 1 4
D'hont Philippe 72H00511 ARC LM50 257 2 260 2 517 0 4
Crabbe Alain 57H01020 BTS LM50 256 2 232 2 488 0 4
Dutry Thierry 59H09538 ECA LM50 240 1 2 238 478 1 2
Landuydt Michel 68H08716 ARC LM50 228 2 234 462 0 2
Lebon Josiane 53D00584 ARC LM50 202 1 191 1 393 0 2
Spina Eliseo 58H09362 CEN LM50 186 1 194 1 380 0 2
Peeters Pascal 68H08782 ARC LM50 206 172 378 0 0

BW
Agie de Selsaten Véronique 81D08699 CMA BW 226 1 255 1 481 0 2
Rossi Fiona 86D06177 CMA BW 190 1 209 3 399 0 4

BM
Blairon Michel 64H07026 ABA BM 269 4 287 5 556 0 9
Tu Minh Ly 82H00078 ARC BM 138 137 1 275 0 1

B50M
Krugel Pascal 70H07431 CAS B50M 322 3 8 329 6 12 651 9 20
Marcoen Jean-Philippe 74H10237 ADS B50M 189 2 199 388 0 2
Jerroudi Yahia 67H09477 ARC B50M 196 180 376 0 0

B60W
Dawans Anne-Marie 58D04790 ACL B60W 282 1 5 270 4 10 552 5 15

B60M
Hayen Pierre 65H00268 LAL B60M 308 1 7 302 1 6 610 2 13
Neetens Erik 62H09865 ABA B60M 262 1 3 281 2 5 543 3 8
Andries Eric 65H09826 CMA B60M 245 3 256 4 501 0 7
Vervaet Christian 62H00723 CMA B60M 189 249 1 3 438 1 3
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RU18M
Gobeyn Jasper 901215 ASB RU18M 274 2 5 288 3 7 562 5 12
Poncin Louis 06H00787 LAL RU18M 261 3 4 268 2 5 529 5 9
Brems Victor 08H09605 LIE RU18M 262 5 239 2 501 0 7
Bouquette Aurélien 08H04054 ITW RU18M 257 2 4 228 1 3 485 3 7

RW
Tastenhoye Aude 79D08191 LAJ RW 266 4 281 2 4 547 2 8
Van Ooteghem Sarah 01D07915 RCM RW 283 4 6 254 1 5 537 5 11
Visart Clotilde 82D09513 ARC RW 262 1 263 3 525 0 4

RM
Boetsch Paul 00H08418 RCM RM 333 5 15 335 3 15 668 8 30
Misson Damien 86H06751 HUY RM 310 3 9 323 5 13 633 8 22
Guarini Robin 00H07685 MPA RM 311 2 7 298 3 6 609 5 13
Fillonneau Nicolas 93H07330 MPA RM 298 1 3 292 1 5 590 2 8
Dejong Geoffroy 79H05183 CMA RM 274 2 6 272 4 546 2 10
De Boos Guillaume 95H10041 ARC RM 274 5 272 1 3 546 1 8
Wyns André 77H09478 ARC RM 260 1 2 268 2 4 528 3 6
Desclin David 73H08258 MPA RM 235 1 2 269 1 2 504 2 4
Soriani Benedetto 81H09770 ARC RM 204 1 209 413 1 0

R50W
Janssens Marianne 75D00052 FOA R50W 310 1 3 301 2 6 611 3 9
Danloy Pascale 66D08296 FBG R50W 294 3 5 304 2 7 598 5 12
Diependaal Véronique 75D07995 SSC R50W 279 1 2 286 4 565 1 6
Castille Cécile 74D00875 LFU R50W 290 1 6 265 2 4 555 3 10
De Neve Pierette 69D00239 GPE R50W 207 1 210 1 3 417 2 3

R50M
Carlier Alain 69H00022 FOA R50M 333 2 18 326 1 12 659 3 30
Van Passel Tom 509477 HEL R50M 300 4 309 6 12 609 6 16
Boudart Jean-François 69H02229 LAL R50M 306 2 6 300 5 8 606 7 14
Laurent Fabrice 0063068J TA2V R50M 288 4 295 1 5 583 1 9
Blauwaert Ronald 70H08931 ARC R50M 257 2 292 1 5 549 1 7

R60M
Lejoly Daniel 61H01549 LIE R60M 331 4 15 326 7 15 657 11 30
Meyer Marc 59H04233 RCM R60M 299 1 5 294 4 7 593 5 12
Olbrechts Pierre 56H00822 CAC R60M 278 5 267 7 545 0 12

CU18M
Krugel William 10H07435 CAS CU18M 295 4 9 321 2 11 616 6 20
Daussogne Benjamin 09H05170 CEN CU18M 296 5 11 277 4 10 573 9 21

CM
Dubois Jordan 95H03082 HUY CM 350 9 26 350 11 27 700 20 53
Michetti Sébastien 80H10192 SSC CM 328 1 11 324 4 13 652 5 24

C50W
D'Ignoti Brigida 74D07631 LFU C50W 311 4 9 286 5 597 4 14
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C50M
Gouverneur Philippe 72H01530 LIE C50M 357 18 33 358 25 34 715 43 67
Noiret Frank 69H01281 SSC C50M 358 22 34 356 20 32 714 42 66
Gobeyn Koen 901094 ASB C50M 345 10 27 347 9 24 692 19 51
Coucke Paul 66H08104 GSR C50M 340 7 20 343 9 22 683 16 42
Pittia Fabrice 75H05476 CEN C50M 337 3 18 345 9 23 682 12 41
Gevart Jean-Michel 71H06603 LFU C50M 328 4 14 339 5 17 667 9 31
Vandersanden Thierry 73H08767 LFU C50M 331 9 15 328 5 11 659 14 26
Leenders Rudi 68H01007 CEN C50M 276 1 5 292 2 7 568 3 12

C60W
Houssier Gilberte 63D01297 CAC C60W 325 6 11 325 6 10 650 12 21
Léonard Raymonde 55D01488 LAW C60W 325 7 15 297 1 13 622 8 28

C60M
Braem Pascal 65H01390 LFE C60M 335 7 17 334 5 13 669 12 30
Demandt Martin 64H00220 GPE C60M 329 6 11 320 3 9 649 9 20
Pierdomenico Toni 56H00004 SSC C60M 323 3 12 314 2 14 637 5 26
Detienne Jean-Claude 51H00989 CEN C60M 314 4 10 319 8 13 633 12 23

CMT
Coenen John 73H06169 CMA CMT 283 1 2 276 1 1 559 2 3

VMI
Bonny Marie-Alix 72D00645 CMA VMI 200 1 2 217 1 417 1 3
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Arbitrage : Lambillotte Yves
Boes Rudi
Depléchin Guy

Pos Equipe Compétiteurs Division Classe
Boetsch Paul R RM 668
Meyer Marc R 60M 593
Van Ooteghem Sarah R RW 537
Hayen Pierre B 60M 610
Boudart Jean-François R 50M 606
Poncin Louis R U18M 529
Guarini Robin R M 609
Fillonneau Nicolas R M 590
Desclin David R M 504
Tyers Gérald L M50 559
Blairon Michel B M 556
Neetens Erik B 60M 543
Blauwaert Ronald R 50M 549
De Boos Guillame R M 546
Wyns André R M 528
Dejong Geoffroy R M 546
Andries Eric B 60 M 501
Agie de Selsaten Véronique B W 481

Pos Equipe Compétiteurs Division Classe
Noiret Frank C 50M 714
Michetti Sébastien C M 652
Di Pierdomenico Toni C 60M 637
Gevaert Jean-Michel C 50M 667
Vandersanden Thierry C 50M 659
D'Ignoti Brigida C 50W 597
Pittia Fabrice C 50M 682
Detienne Jean-Claude C 60M 633
Daussogne Benjamin C U18M 573

1658

Total

1745

1798

1703

LAL

PRIX PAR EQUIPES RECURVE/BAREBOW/LONGBOW

2

1 RCM

4

3 MPA

CMA

ABA

1528

6 ARC 1623

5

Total

1 SSC 2003

PRIX PAR EQUIPES COMPOUD

2 LFU 1923

2 CEN 1888


